
1L MEDICINA -
POLETNI 

PREDMET = predavanja (VELIKA PREDAVALNICA) Anatomija I - Vaje +
Seminar (Instit
ANAT- vajalnice )

Histologija VAJE RAZISKOVANJE V
MEDIICINI VAJE

ANATOMIJA ZOB Anatomija I - Vaje +
Seminar (Instit
ANAT- vajalnice)

Histologija VAJE RAZISKOVANJE V
MEDIICINI VAJE

Histologija 
SEMINAR

Anatomija I - Vaje + Seminar
(Instit ANAT- vajalnice)

Histologija VAJE RAZISKOVANJE V MEDIICINI VAJE

NMP  NMP

Ura PON TOR TOR TOR TOR SRE SRE SRE SRE ČET ČET ČET ČET ČET PET PET

SPORAZUMEVANJE SEMINAR PET VAJE DSO petek NMP ČETRTEK 14:00 PETEK 8:00 PETEK 13:00
PREDAVANJA PONEDELJEK 15:00-16:00: 21 TEDEN 21 TEDEN VSI PREDAVNJA OD 13:00 DO 15:00
RAZISKOVANJE 21,22,24,26,28 TEDEN 22 TEDEN M4-M6 M7-M9 22 TEDEN M19-M20 M17-M18
SPORAZUMEVANJE 23,25,27,29(DM) TEDEN 23 TEDEN M10-M12 M1-M3 23 TEDEN M15-M16 M13-M14
NMP 31, 32 IN 33 TEDEN 24 TEDEN M17-M20 M4-M6 24 TEDEN M1-M2 D5-D6 D3-D4

25 TEDEN D1-D3 M10-M12, M13-M16 25 TEDEN M4-M5 M6,M8 M3,M7
26 TEDEN M4-M6 M17-M20 26 TEDEN M9-M10 M11-M12
27 TEDEN M10-M12 D1-D3 27 TEDEN M19-M20 M17-M18
28 TEDEN M17-M20 D4-D6 28 TEDEN M1-M2 M3,M7
29 TEDEN D1-D3 29 TEDEN M15-M16 M13-M14
30 TEDEN 30 TEDEN M9-M10 M11-M12 D1-D2
31 TEDEN 31 TEDEN
32 TEDEN M17-M20(T3) 32 TEDEN D5-D6 D3-D4 D1-D2
33 TEDEN D5-D6(T3),D1-D2(T4) 33 TEDEN M4-M5 M6,M8

1L DENTALNA
MEDICINA -
POLETNI 

T1-(14:00-16:00), T2(16:00-18:00),T3(8:00-10:00),T4(10:00-12:00)

LEGENDA PREDMET=predavanja (Velika predavalnica)

PREDMET = predavanja (VELIKA PREDAVALNICA)

Ura PON

PREDAVANJA PONEDELJEK 15:00-16:00:
RAZISKOVANJE 21,22,24,26,28 TEDEN
SPORAZUMEVANJE 23,25,27,29(DM) TEDEN
NMP 31, 32 IN 33 TEDEN

1.MAJSKI PRAZNIKI

M1-M3
M7-M9
M13-M16

M1-M3
M7-M9
M13-M16

1.MAJSKI PRAZNIKI

D4(15:00), D5-D6
M1-M3(T1), M4-M6(T2)

D PRED. 
ANATOMIJA ZOB

MEDICINSKA TERMINOLOGIJA

M9-M12

M13-M16

HISTOLOGIJA 
Seminar      
EMŠ M 

VIDEOKONF.

D5-D6

D5, D6

M13-M16  D1-D2

M7-M12 D3-
D4

20

ANATOMIJA Mala predavalnica

HISTOLOGIJA Mala predavalnica

17
17:30

18
18:30

14:30
15

15:30
16

16:30

11:30
12

ODMOR 
12:30

13
HISTOLOGIJA Mala predavalnica

13:30
14

19
19:30

7
07:30

8
08:30

9
09:30

10
10:30

11

19
19:30

20

HISTOLOGIJA

ANATOMIJA

SPORAZUMEVANJE

16:30
17

17:30
18

18:30

14
14:30

15

D3, D4

D1, D2

D5, D6

M5-M8

D1-D4

M17-M20

HISTOLOGIJA 
Seminar     
EMŠ D  

VIDEOKONF.

M19-
M20,M13-

M16  D1-D2

M1-M6     

M5-M8

M17-M18

09:30

10
10:30

11
M13-M16

M1-M4

15:30
M17-M18

16

NUJNA MEDICINSKA POMOČ

RAZISKOVANJE V MEDICINI/SPORAZUMEVANJE/NMP

ETIKA

D1-D4 

M17-M20

07:30

M9-M12 

HISTOLOGIJA

ANATOMIJA

ANATOMIJA

ODMOR 

7

11:30
12

12:30
13

13:30

M7-M12, D3-
D4

M1-M6  D5-
D6

8
08:30

9

MEDICINSKA TERMINOLOGIJA

M19-M20  D5-D6

ETIKA

RAZISKOVANJE V MEDICINI/SPORAZUMEVANJE/NMP

M1-M4

VELIKA PREDAVALNICA

RAZISKOVANJE 

ANATOMIJA ZOB

NMP

NMP 

SPORAZUMEVAN
JE (SEMINAR 

8:00 DO 12:00, 
DSO 9:00 DO 

12:00)

PETEK 8-12h VSI PREDAVANJE VP MF

D4(15:00), D5-D6

 

NUJNA MEDICINSKA POMOČ

M7-M9(T1),M10-M12(T2)
M13-M16(T1),D3-D4 (T2)

NMP 

SEMINAR ČET

NMP SPORAZUMEVANJE


	MEDICINA

